
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Całodobowe świadczenie usług w przedmiocie podstawowej opieki weterynaryjnej dla psów służbowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.policja.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392035/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 16:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00385080/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający nie przewiduje zmian wynagrodzenia w pierwszym roku obowiązywania Umowy z zastrzeżeniem ust. 3.
2. W roku następnym wynagrodzenie będzie podlegało zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w wysokości wynikającej ze
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny za poprzedni rok
kalendarzowy po upływie pierwszego roku obowiązywania umowy, począwszy od kolejnego pełnego miesiąca
kalendarzowego obowiązywania umowy.
3. Wynagrodzenie Wykonawcy określone w § 2 ust. 1 Rozdz. XIX SWZ ulegnie zmianie o poniesione przez Wykonawcę
koszty:
1) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, wprowadzonej odpowiednim aktem prawnym – zmianie ulegnie
wyłącznie kwota VAT w stopniu wynikającym z wprowadzonej zmiany, przy zachowaniu stałej ceny netto;
2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z
dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2207);
3) w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
4) w przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w
ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 1342 ze zm.),
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę.
4. W przypadku zmian określonych w ust. 3 Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę
wynagrodzenia, przedkładając odpowiednie dokumenty potwierdzające zasadność złożenia takiego wniosku. Wykonawca
winien wykazać ponad wszelką wątpliwość, że zaistniała zmiana ma bezpośredni wpływ na koszty wykonania zamówienia
oraz określić stopień, w jakim wpłynie ona na wysokość wynagrodzenia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392035/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Zmiana, o której mowa w ust. 2 może zostać dokonana nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy obowiązywania umowy,
i będzie obowiązywać od daty podpisania przez Strony aneksu w tym zakresie oraz będzie dotyczyć usług wykonywanych
po podpisaniu aneksu do umowy.

Po zmianie: 
1. Zamawiający nie przewiduje zmian wynagrodzenia w pierwszym roku obowiązywania Umowy z zastrzeżeniem ust. 3.
2. W roku następnym wynagrodzenie będzie podlegało zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w wysokości wynikającej ze
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny za poprzedni rok
kalendarzowy:
1) po upływie pierwszego roku obowiązywania umowy, począwszy od kolejnego pełnego miesiąca kalendarzowego
obowiązywania umowy;
2) jeżeli zmiana cen materiałów lub kosztów realizacji przedmiotu umowy przekroczy poziom10% wzrostu lub spadku cen
lub kosztów w stosunku do średniej wskaźnika inflacji z ostatnich trzech lat; 

Łączna wartość korekt (wzrostów lub spadków) wynikająca z waloryzacji nie przekroczy 30% wynagrodzenia brutto, o
którym mowa w § 2 ust.1

3. Wynagrodzenie Wykonawcy określone w § 2 ust. 1 Rozdz. XIX SWZ ulegnie zmianie o poniesione przez Wykonawcę
koszty:
1) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, wprowadzonej odpowiednim aktem prawnym – zmianie ulegnie
wyłącznie kwota VAT w stopniu wynikającym z wprowadzonej zmiany, przy zachowaniu stałej ceny netto;
2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z
dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2207);
3) w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
4) w przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w
ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 1342 ze zm.),
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę.
4. W przypadku zmian określonych w ust. 3 Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę
wynagrodzenia, przedkładając odpowiednie dokumenty potwierdzające zasadność złożenia takiego wniosku. Wykonawca
winien wykazać ponad wszelką wątpliwość, że zaistniała zmiana ma bezpośredni wpływ na koszty wykonania zamówienia
oraz określić stopień, w jakim wpłynie ona na wysokość wynagrodzenia.
5. Zmiana, o której mowa w ust. 2 może zostać dokonana nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy obowiązywania umowy,
i będzie obowiązywać od daty podpisania przez Strony aneksu w tym zakresie oraz będzie dotyczyć usług wykonywanych
po podpisaniu aneksu do umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392035/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Całodobowe świadczenie usług w przedmiocie podstawowej opieki weterynaryjnej dla psów służbowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.policja.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392035/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 16:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00385080/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



